
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 

NS 

Num. 
104 
51 

957 
41 
70 
6 

149 
111 
88 

515 
775 
195 
269 
326 
258 
14 

717 
33 

159 
23 

126 

11 
331 

Nome 
CERBONE ANTONIO 
SORRENTINO SALVATORE 
SCATTINA ALESSANDRO 
FINAMORE FLORINDO 
COPPOLA ROSARIO 
BUCCI MANUELO 
RAMIREZ MAURIZIO 
AIELLO GIOVANNI 
CAPOCOTTA FRANCESCO 
DE FALCO RENATO 
VIRNICCHI STEFANO 
TIANO GIOVANNI 
NOCERA GENNARO 
PICARDO VITTORIO 
CORDOVA MICHELE 
CALCE GERARDO 
MOSCARINO ANTONIO 
INNOCENZI ADELE 
GIACON GIOVANNI 
PENNACCHIO MARIASSUNTA
COLOMBO ISAIA 

DRAGONE VINCENZO 
SALLICATI CORRADO 

Motoclub/Team 
CERBONE 
ULTRACROSS 
CERBONE 
100% 
CUMARICAMBIKE 
MILANI 
BOCCIA 
SALERNO 
CERBONE 
CERBONE 
CERBONE 
CUMARICAMBIKE 
CERBONE 
SAYAN 
CUMARICAMBIKE 
CERBONE 
CERBONE 
CERBONE 
BOCCIA 
CASERTA 
0032 S.MARIA C.V. 

CERBONE 
CERBONE 

Classe 
MX2 VETERAN 

MX1 VETERAN 

MX1 SUPERVETERAN

MX2 VETERAN 

MX1 SUPERVETERAN

MX2 SUPERVETERAN

MX1 MASTER 

MX2 SUPERVETERAN

MX2 VETERAN 

MX1 SUPERVETERAN

MX1 VETERAN 

MX2 MASTER 

MX2 VETERAN 

MX1 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX1 SUPERVETERAN

MX2 MASTER 

MX2 VETERAN 

MX1 SUPERVETERAN

MX2 VETERAN 

MX2 MASTER 

MX2 VETERAN 

MX2 SUPERVETERAN

Marca 
HUSQVARNA 
HONDA 
HONDA 
TM 
HONDA 
KTM 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
KAWASAKI 
HONDA 
KAWASAKI 
HONDA 
YAMAHA 
HUSQVARNA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 

YAMAHA 
HONDA 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
7 
7 
5 

Tempo Totale 
15:07.178 
15:12.197 
15:46.746 
15:47.705 
16:16.294 
16:18.275 
16:20.072 
16:24.785 
15:25.510 
15:34.476 
15:35.658 
15:37.025 
15:59.908 
16:03.275 
16:10.912 
16:25.571 
16:41.417 
16:46.723 
16:44.589 
16:45.910 
16:08.069 

Punti 
50 
44 
50 
40 
44 
40 
50 
36 
36 
32 
32 
44 
30 
28 
26 
30 
40 
24 
28 
22 
36 

0 
0 

T. Migliore 
1:28.373 
1:28.875 
1:31.475 
1:31.866 
1:34.982 
1:34.451 
1:33.871 
1:36.627 
1:37.796 
1:38.751 
1:38.040 
1:41.535 
1:35.960 
1:41.639 
1:42.732 
1:43.082 
1:45.247 
1:48.721 
2:13.071 
2:19.390 
2:24.831 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.019 

Velocità  Media 

51,589 

Miglior tempo sul giro

1:28.373 

Velocità Migliore 

52,957 

Giro Migliore di 

104 - CERBONE ANTONIO 

Stampato: 28/02/2021 12:22:54 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 1^ Prova - Acerra 
Veteran O40 / O48 / O56 

Prima Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:03:17 

Acerra MX Track 1,300 km 

28/02/2021 11:50 

MC CERBONE
1^ C. REGIONALE FMI CAMPANIA MX / EBIKE


